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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Dönem itibari ile içinde bulunduğumuz zorlu ortamdan kaynaklı krediye ulaşmada yaşanan zorluklar, yüksek faiz sebebi 
ile şirketimizin yaşadığı finansal sıkışıklık, nakit akış dengesinin bozulması ve finansman maliyetlerinin yüksek olması 
sebebiyle;

 Kredi geri ödemelerine ilişkin olarak 14.05.2026'da başlayan ve işbu kamu platformunu aydınlatma bildiriminin yapıldığı
tarih itibarıyla henüz kapatılamamış olan kredi gecikme kayıtları,

 20.05.2026 tarihinde oluşan ve işbu duyurunun yapıldığı tarihe kadar oluşan ve henüz düzeltilememiş olan karşılıksız çek
kayıtları,

Kısa vadede yoğunlaşan yüksek tutarlı çek ödeme yükümlülüğümüzün bulunması,

2026 ilk çeyrek sonu itibarıyla dönem karı elde etmiş  olmamıza rağmen, 2025 yıl sonunda oluşan yüksek dönem 
zararımız,

 Devam etmekte olan ve işbu duyuru tarihi itibarıyla da yüksek seviyesini sürdüren banka kredilerinin kısa vade ağırlıklı 
yapısından dolayı,

Şirketimiz, şirketimiz yönetim kurulu başkanı Mehmet Berat BATTAL ve şirketimizde %5,17 pay, %12,66 oy hakkı bulunan
 BATTAL HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ tarafından, Ankara 3. Asliye Ticaret Mahkemesi nezdinde 02.06.2026 tarihinde 2026/
477 Esas numarası ile açılan dava sonucunda ilgili mahkeme tarafından 02.06.2026 tarihinden itibaren 3(Üç) ay süreyle 
geçici mühlet verilmesine karar verilmiştir.

Şirketimiz hakkında yapılan konkordato başvurusu, şirketimizin mal varlığının ve üretim bütünlüğünün zarar görmeden 
korunması ve alacaklılar  tarafından  başlatılacak veya başlatılması muhtemel haciz işlemleri sebebiyle üretim 
faaliyetlerimizin  ve vermekte olduğumuz kamu hizmetinin aksamaması  amacıyla yapılmıştır. Bu karar sonrasında; 
kararın gerekleri yerine getirilip şirketimiz olağan faaliyetlerine devam ederken, başta bankalar ve diğer tüm alacaklılar 
ile şirketimizin mevcut borçlarının yeniden yapılandırılması amacıyla görüşmeler yürütülecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Şirketimiz nakit akışının düzenli hale gelmesi, finansman giderlerinin  düşürülmesi,  gelişen ülke ekonomisine katkı 
sağlanması adına ve yine mahkemenin ve komiserlerin vereceği kararlar / yönlendirmeler doğrultusunda konkordato 
sürecinin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi ve sonuçlandırılması için gerekli çaba gösterilecektir.

Konkordato sürecinde yaşanan gelişmeler mevzuat kapsamında kamuya açıklanmaya devam edecektir.

Kamuoyuna ve ortaklarımıza saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


